
CP-Q1 Pokladní tiskárna s řezačkou, USB+RS232+LAN, černá, tisk v českém
jazyce
Rychlá, kompaktní a spolehlivá pokladní tiskárna účtenek Birch CP-Q1 zajišťuje vynikající výkon při rychlosti tisku až 260 mm/s. Tiskárna nabízí
uživatelsky přívětivé rozhraní 3v1 - USB, RS232 a LAN. Díky průsvitnému proužku na horním krytu můžete kontrolovat stav role papíru.

Klíčové vlastnosti:

standardně komunikační rozhraní USB + Ethernet, pro model CP-Q1T navíc i rozhraní RS232
kompaktní rozměry
příznivá cena
rychlost tisku až 260 mm/s
vysoký výkon tisku
průsvitný proužek v krytu pro kontrolu stavu role papíru

 
 
 
YOUTUBE='XhKTPjY_3rU'

      

https://www.e-birch.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní RS232, USB, Ethernet

Maximální šířka tisku 72mm

Metoda tisku přímá termální

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů QR code, PDF417

Paměť 256kB NV Flash

Rychlost tisku 260mm/sec

Tiskové rozlišení 203dpi

Indikace bzučák

Příkazová sada ESC/POS

Vyrovnávací paměť 128kB

Optické

Senzory detekce konce média, detekce otevření tiskové hlavy

Elektrické

Napájení Vstup: 110~220 VAC 50~60 Hz

Mechanické

Barva černá

Rozměry Šířka: 140mm, Výška: 151.4mm Délka: 183mm

Váha 1kg

Spotřební materiál

Maximální šířka papíru 79.5mm ± 0,5 mm

Tloušťka papíru 0.06 až 0.08mm

Typ médií termopapírový kotouček

Prostředí

Provozní teplota 0 až 45°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 80%

Skladovací teplota -10 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Ostatní

Standardní příslušenství řezačka, USB kabel, zdroj

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

